КФКиС
N2 263- р,'25

от 27.03.2025

«/iSs

11РАВИ1 liJ IbC'i ВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  о к у л  0285  15 I

№

О присвоении квалификациоииой
категории еиортивиого судьи

Па основании протокола заседания Комиссии Комитета по физической культуре
и спорту по рассмотрению материалов о присвоении (подтверждении) третьего
спортивного разряда, второго спортивного разряда, первого спортивного разряда,
спортивного разряда кандидат в мастера спорта, присвоении квалификационных категорий
спортивных судей от 26.03.2025 № 6:

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «споргивный судья
третьей категории» в соответствии со списком согласно приложению № 1.

2. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья
второй категории» в соответствии со списком согласно приложению № 2.

3. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «С1рртивныи судья
цервой категории» в соответствии со списком согласно приложению №

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на замес^геля председателя
Комитета Павлову Е.В.

Председатель Комитета А.И.Ш аитырь

001265516348

Приложение № 3

к распоряжению Комитета

по физической культуре и спорту

от 27.03.2025 № 263-р

СПИСОК

лиц, которым присвоена квалификационная категория спортивного судьи

 «спортивный судья первой категории»

№

п/п
ФИО Вид спорта

1 2 3

1.  Руусу

Елена Александровна

Автомобильный спорт

2.  Корень

Алексей Владимирович

Альпинизм

3.  Курдяева

Ольга Алексеевна

Лапта

4.  Мелкуев

Семен Валерьевич

Настольный теннис

5.  Ватлин

Алексей Сергевич

Полиатлон

6.  Удегов

Максим Павлович

Полиатлон

7.  Буркова

Ольга Валерьевна

Спорт лиц с поражением ОДА

8.  Матишинец

Евгений Валерьевич

Спорт лиц с поражением ОДА

9.  Сорокин

Юрий Сергеевич

Спорт лиц с поражением ОДА

10.  Старовойтова

Ольга Петровна

Спортивная гимнастика

11.  Родионова

Елена Алексеевна

Спортивное ориентирование

12.  Головенков

Сергей Геннадьевич

Спортивный туризм

13.  Нечаев

Антон Игоревич

Спортивный туризм

14.  Пугачёв

Михаил Михайлович

Спортивный туризм

15.  Жарких

Анастасия Дмитриевна

Теннис

16.  Косачев

Александр Сергеевич

Хоккей

17.  Марченко

Михаил Владимирович

Хоккей

18.  Ткаченко

Владимир Юрьевич

Хоккей

19.  Черкашин

Александр Сергеевич

Хоккей

20.  Севастьянова

Валерия Геннадьевна

Художественная гимнастика

2

1 2 3

21.  Пономарев

Денис Алексеевич

Шахматы

22.  Глызь

Зарина Олеговна

Эстетическая гимнастика

23.  Осипова

Мария Алексеевна

Эстетическая гимнастика